
UCHWAŁA NR VII.71.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 88.946.481,62 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie   70.613.860,95 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie   18.332.620,67 zł.

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 99.439.577,62 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie   63.654.764,98 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie   35.784.812,64 zł.

§ 3. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2019 rok, 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 2 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.493.096,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczek w kwocie 4.600.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 5.893.096,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.653.096,00 zł, pochodzące z następujących tytułów:

1) wolne środki w kwocie 8.053.096,00 zł, które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 5.893.096,00 zł oraz na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.160.000,00 zł;

2) pożyczka w kwocie 4.600.000,00 zł”.

§ 5. W tabeli nr 3 do uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu Gminy Halinów w 2019 roku, 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W tabeli nr 9 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2019, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy 
Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 2 176 379,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 176 379,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

2 176 379,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 2 176 379,00

855 Rodzina 74 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 15 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00

92195 Pozostała działalność 220 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

220 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 220 000,00

2 470 379,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.71.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 2 870 475,00   

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 150 000,00   

Remont drogi gminnej nr 220401W w miejscowości Budziska i 

Zagórze w Gminie Halinów od km 0+000 do km 2+039 na 

długości 2,039 km - wydatki poza projektem

150 000,00   

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 720 475,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 720 475,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 720 475,00   

Remont drogi gminnej nr 220401W w miejscowości Budziska i 

Zagórze w Gminie Halinów od km 0+000 do km 2+039 na 

długości 2,039 km

2 720 475,00   

dotacje celowe 2 176 379,00   

środki własne 544 096,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00   

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00   

Urząd Miejski w Halinowie 0,00   

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim
-30 000,00   

Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej o 

podwyższonych parametrach technicznych wyposażonego w 

wideorejestrator

30 000,00   

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00   

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00   

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Mińsku Mazowieckim na projekt pn. "Modernizacja 

konwencjonalnej sieci radiowej na terenie powiatu mińskiego"

-5 000,00   

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Mińsku Mazowieckim na projekt pn. "Modernizacja systemu 

łączności radiowej"

5 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 522,93   

Urząd Miejski w Halinowie 38 522,93   

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej 

Kościelnej - środki Funduszu Sołeckiego
38 522,93   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -38 522,93   

Urząd Miejski w Halinowie -38 522,93   

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej 

Kościelnej - środki Funduszu Sołeckiego
-38 522,93   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej -10 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-10 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -10 000,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.71.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 kwietnia 2019 r.



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

855 Rodzina 154 000,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 21 000,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 000,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 130 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 130 000,00   

Budowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku Kraina Smyka 130 000,00   

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 200 000,00   

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów 200 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00   

92195 Pozostała działalność 275 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 275 000,00   

Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - 

kulturowego przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca 

Litewskiego

275 000,00   

środki z MKiDN 220 000,00   

środki własne 55 000,00   

3 499 475,00   Razem:



dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki
dotacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Projekt budowy sieci wodociągowej do ul. 

Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej od ul. 

Orlej, w tym Fundusz Sołecki:

3 212,30 3 212,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu budowy sieci wodociągu do 

budynków przy ul. Wyszyńskiego w Długiej 

Szlacheckiej od ul. Orlej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Długa 

Szlachecka

3 212,30 3 212,30 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

303 212,30 303 212,30 0,00 0,00 0,00

600 60004 6057 6 400,01 0,00 0,00 0,00 6 400,01

600 60004 6059 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6300

Przebudowa drogi 2203W Wielgolas Brzeziński-

Desno-Chobot-Kąty Goździejewskie Drugie - (gr. 

powiatu) polegająca na budowie chodnika od km 

2+360 do km 2+690, etap I

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - Okuniew-

Halinów-Brzeziny- do DK 2 od km 2+980 do km 

6+787

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - Okuniew-

Halinów-Brzeziny- do DK 2 polegająca na 

budowie chodnika z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego od km 0+440 do km 2+000

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych, w tym Fundusz 

Sołecki:
2 001 889,56 2 001 889,56 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy na ul. Nadrzecznej w 

Budziskach - II etap - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Budziska

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Podbudowa pod asfalt na ul. Metalowej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Cisie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Odwodnienie ul. Asnyka w Długiej Kościelnej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Długa Kościelna

35 212,30 35 212,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej lub podbudowy na 

ul. Leśnej w Długiej Szlacheckiej na odcinku od ul. 

Wyszyńskiego do ul. Warszawskiej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Długa Szlachecka

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy ul. Dąbrowskiego w 

Długiej Szlacheckiej na odcinku od istniejącej 

podbudowy do ul. Leśnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Długa 

Szlachecka 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej na ul. 

Szyszkowej w Józefinie oraz na ul. Imbirowej w 

Grabinie - wydatek realizowany w ramach 

funsuszu sołeckiego Grabina

17 623,60 17 623,60 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Majowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Hipolitów

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Szyszkowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Józefin

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3                                                                                                                         

do Uchwały Nr VII.71.2019                                                                     

Rady Miejskiej w Halinowie                                                     

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagirok 2019 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

1 010 01010 6050

Razem Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

3
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF)

7 600 60016 6050



Wykonanie podbudowy ul. Morelowej w 

Kazimierowie na odcinku od ul. Orzechowej do ul. 

Śliwkowej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Kazimierów

18 890,82 18 890,82 0,00 0,00 0,00

Poprawa stanu dróg dojazdowych do posesji - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Królewskie Brzeziny

9 263,53 9 263,53 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Łowickiej 

w stronę ul. Kanadyjskiej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Nowy Konik

18 955,92 18 955,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie odwodnienia ul. Królowej Jadwigi - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Wielgolas Brzeziński

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Bitwy 

Warszawskiej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Wielgolas Brzeziński

14 100,03 14 100,03 0,00 0,00 0,00

Nałożenie nakładki asfaltowej na ul. Inżynierskiej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Wielgolas Duchnowski

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Kawki 

(dz.ew. nr 66) - droga gminna dł. ok 400 m. - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Zagórze

11 418,76 11 418,76 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 

220401W Długa Szlachecka-Budziska-Zagórze
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Przebudowa ul. Polnej w Długiej Kościelnej i 

Kazimierowie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050

Odbudowa mająca na celu przywrócenie 

prawidłowego stanu technicznego obiektu 

mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości 

Cisie 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Kościuszki do ulicy Paderewskiego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050

Odbudowa obiektu mostowego przez rzekę Długą 

zlokalizowanego w ciągu drogi gminnej nr 

220408W ul. Wschodnia w m. Długa Szlachecka

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dąbrowskiego i ul. Bema w 

Halinowie (od ul. Mickiewicza do ul. Piłsudskiego)
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050
Przebudowa ul. 1 Maja (od ul. Ułańskiej do ul. 

Południowej) oraz ul. Południowej w Okuniewie
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050

Remont drogi gminnej nr 220401W w 

miejscowości Budziska i Zagórze w Gminie 

Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 

2,039 km - wydatki poza projektem

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

16 600 60078 6050

Remont drogi gminnej nr 220401W w 

miejscowości Budziska i Zagórze w Gminie 

Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 

2,039 km

2 720 475,00 544 096,00 0,00 2 176 379,00 0,00 nowe zadanie

5 435 364,57 3 252 585,56 0,00 2 176 379,00 6 400,01

17 700 70005 6050 Wykupy gruntów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

18 700 70005 6050

Przyłączenie budynku komunalnego w m. Długa 

Kościelna ul. Powstania Styczniowego 79 do sieci 

wodno-kanalizacyjnej oraz wykonanie instalacji 

sanitarnej w lokalach mieszczących się w budynku

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego służbowego dla 

Urzędu Miejskiego w Halinowie
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

21 754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej o podwyższonych parametrach 

technicznych wyposażonego w wideorejestrator 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 zmiana nazwy

7 600 60016 6050

Razem Dział 600 Transport i łączność

Razem Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Razem Dział 750 Administracja publiczna



22 754 75410 6170

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim na projekt 

pn. "Modernizacja systemu łączności radiowej"

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 zmiana nazwy

Doposażenie samochodu strażackiego 

jednostki OSP w Długiej Kościelnej, w tym 

Fundusz Sołecki:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu gaśniczego jednostki 

OSP Długa Kościelna - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Budziska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup osprzętu do samochodu strażackiego OSP 

Długa Kościelna - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Chobot

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki dla OSP w Długiej Kościelnej na 

wyposażenie samochodu - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Desno

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie nowego samochodu bojowego 

otrzymanego przez OSP Długa Kościelna - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Długa Kościelna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu gaśniczego jednostki 

OSP Długa Kościelna - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Długa Szlachecka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Grabina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie nowego wozu bojowego dla OSP 

Długa Kościelna mające na celu zapewnienie 

gotowości bojowej straży - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Hipolitów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie wozu bojowego OSP Długa 

Kościelna - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Józefin

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu gaśniczego jednostki 

OSP Długa Kościelna - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Kazimierów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu straży pożarnej w 

Długiej Kościelnej - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Królewskie 

Brzeziny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie wozu bojowego dla OSP w Długiej 

Kościelnej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Krzewina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia wozu bojowego dla OSP w 

Długiej Kościelnej - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Michałów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie wozu strażackiego dla Straży 

Pożarnej w Długiej Kościelnej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Mrowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie wozu bojowego dla straży OSP 

Długa Kościelna - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Nowy Konik

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie wozu bojowego dla OSP Długa 

Kościelna - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Stary Konik

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie wozu strażackiego w Długiej 

Kościelnej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Wielgolas Duchnowski

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Długiej Kościelnej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Zagórze

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 754 75412 6060

zmiana 

klasyfikacji                     

z § 6060                                                   

do § 4210



35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Monitoring terenu szkolnego przy ZSP 

Brzeziny, w tym Fundusz Sołecki:
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Monitoring terenu szkolnego w części dotyczącej 

terenu boiska wielofunkcyjnego oraz zatoki 

autobusowej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Brzeziny

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

25 801 80101 6050 Doposażenie placu zabaw przy ZSP w Cisiu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Okuniewie, 

w tym Fundusz Sołecki:
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku gminnego przy ul. 

Stanisławowskiej 28 w Okuniewie - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Okuniew

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

27 855 85505 6050
Zagospodarowanie terenu przy nowo 

wybudowanym żłobku w m. Józefin
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

28 855 85505 6050
Budowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku 

Kraina Smyka
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 4 855 346,40 2 455 346,40 2 400 000,00 0,00 0,00

900 90001 6057 13 199 390,45 0,00 0,00 0,00 13 199 390,45

900 90001 6059 2 329 304,20 129 304,20 2 200 000,00 0,00 0,00

30 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy 

Konik, Stary Konik oraz Cisie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6058 3 706 952,86 0,00 0,00 0,00 3 706 952,86

900 90005 6059 926 738,22 926 738,22 0,00 0,00 0,00

900 90005 6050 1 937 815,24 1 937 815,24 0,00 0,00 0,00

33 900 90005 6050

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF - wydatki poza 

projektem

118 081,00 118 081,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, 

w tym Fundusz Sołecki: 
566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie                                        

o kwotę                                                

200.000,00 zł

Budowa oświetlenia na ulicy Zgody - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Józefin

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia wzdłuż drogi krajowej nr 2 

od ul. Warszawskiej do stacji paliw SHELL po 

stronie chodnika - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Stary Konik

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy w Deśnie, w tym 

Fundusz Sołecki:
66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

Przedsięwzięcie inwestycyjno-remontowe świetlicy 

w Deśnie - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Desno

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje remontowe świetlicy w Deśnie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Krzewina

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na 

terenie gminy, w tym Fundusz Sołecki:
77 895,10 77 895,10 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu parkingu i zagospodarowania 

terenu przy boisku i placu zabaw w Długiej 

Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53 - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Długa Szlachecka

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Razem Dział 851 Ochrona zdrowia

Razem Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

24 801 80101 6050

Razem Dział 801 Oświata i wychowanie

26 851 85121 6050

Razem Dział 855 Rodzina

29 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów

32
"Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF" w ramach ZIT

34 900 90015 6050

35 900 90095 6050

36 900 90095 6050



Doposażenie terenu boiska i placu zabaw w 

Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53 - 

zakup nowych ławek, koszy na śmieci oraz 

uchwytów dla rowerów - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Długa Szlachecka

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i wyposażenie placu zabaw na 

działce nr 133 we wsi Mrowiska - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Mrowiska

12 682,80 12 682,80 0,00 0,00 0,00

Modernizacja terenu przy ul. Rynek w Okuniewie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Okuniew

20 212,30 20 212,30 0,00 0,00 0,00

28 259 023,47 6 752 680,16 4 600 000,00 0,00 16 906 343,31

37 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy działce nr 24/2 w 

Michałowie
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

38 921 92195 6050

Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie - kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

1 025 000,00 805 000,00 0,00 220 000,00 0,00
zwiększenie                                    

o kwotę                                                        

275.000,00 zł

1 035 000,00 815 000,00 0,00 220 000,00 0,00

39 926 92601 6050

Koncepcja i zagospodarowanie terenu boiska przy 

ul. Metalowej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Cisie

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

35 784 812,64 11 875 690,32 4 600 000,00 2 396 379,00 16 912 743,32

Razem Dział 926 Kultura fizyczna

OGÓŁEM 

36 900 90095 6050

Razem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

1 2 3 4

1. Dochody 88 946 481,62

2. Wydatki 99 439 577,62

3. Wynik budżetu -10 493 096,00

12 653 096,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 4 600 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 8 053 096,00

2 160 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 100 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 60 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Halinów w 2019 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4                                                                           

do Uchwały Nr VII.71.2019                                                      

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                                                                       

z dnia 16 kwietnia 2019 r.



Lp Dział Rozdz §
Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota 

przedsięwzięcia
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 4270
Wykonanie remontu (wymiana) podłóg w salach lekcyjnych 

budynku ZSP w Brzezinach
12 688,10 zł

801 80101 6050
Monitoring terenu szkolnego w części dotyczącej terenu boiska 

wielofunkcyjnego oraz zatoki autobusowej
4 000,00 zł

600 60016 6050
Wykonanie podbudowy na ul. Nadrzecznej w Budziskach - II 

etap
14 000,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie samochodu gaśniczego jednostki OSP Długa 

Kościelna
1 256,38 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

921 92105 4300
Organizacja i realizacja imprezy kulturalnej/integracyjnej w roku 

2019 dla mieszkańców sołectwa
3 000,00 zł

754 75412 4210
Zakup osprzętu do samochodu strażackiego OSP Długa 

Kościelna
2 016,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

801 80101 4270
Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Chobocie na remont 

wewnątrz budynku
12 500,64 zł

600 60016 6050 Podbudowa pod asfalt na ul. Metalowej 7 000,00 zł

926 92601 6050 Koncepcja i zagospodarowanie terenu boiska przy ul. Metalowej 33 212,30 zł

900 90095 6050 Przedsięwzięcie inwestycyjno-remontowe świetlicy w Deśnie 13 500,00 zł

900 90095 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy w Deśnie 2 084,92 zł

754 75412 4210
Środki dla OSP w Długiej Kościelnej na wyposażenie 

samochodu
500,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

754 75412 4210
Doposażenie nowego samochodu bojowego otrzymanego przez 

OSP Długa Kościelna
5 000,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

600 60016 6050 Odwodnienie ul. Asnyka w Długiej Kościelnej 35 212,30 zł

600 60016 6050

Wykonanie nakładki asfaltowej lub podbudowy na ul. Leśnej w 

Długiej Szlacheckiej na odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. 

Warszawskiej

10 000,00 zł

600 60016 6050
Wykonanie podbudowy ul. Dąbrowskiego w Długiej Szlacheckiej 

na odcinku od istniejącej podbudowy do ul. Leśnej
10 000,00 zł

010 01010 6050
Wykonanie projektu budowy sieci wodociągu do budynków przy 

ul. Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej od ul. Orlej
3 212,30 zł

921 92105 4300
Organizacja i realizacja imprezy kulturalnej/integracyjnej w roku 

2019 dla mieszkanców Sołectwa
8 000,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie samochodu gaśniczego jednostki OSP Długa 

Kościelna
4 000,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

900 90095 6050

Wykonanie projektu parkingu i zagospodarowania terenu przy 

boisku i placu zabaw w Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 

53

1 500,00 zł

900 90095 6050

Doposażenie terenu boiska i placu zabaw w Długiej 

Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53 - zakup nowych ławek, 

koszy na śmieci oraz uchwytów dla rowerów

3 500,00 zł

600 60016 6050
Wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej na ul. Szyszkowej 

w Józefinie oraz na ul. Imbirowej w Grabinie
17 623,60 zł

754 75412 4210
Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej 

Kościelnej
2 000,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

754 75412 4210
Doposażenie nowego wozu bojowego dla OSP Długa Kościelna 

mająca na celu zapewnienie gotowości bojowej straży
3 500,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

921 92105 4300
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców Hipolitowa 

pt. "Poznaj swojego sąsiada"
3 500,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Majowej 33 212,30 zł

Załącznik Nr 5                                                                              

do Uchwały Nr VII.71.2019                                                                                      

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                                                                                                     

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

1 Brzeziny

2 Budziska

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

3 Chobot

4 Cisie

5 Desno 

6 Długa Kościelna

7
Długa 

Szlachecka

8 Grabina

9 Hipolitów



600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Szyszkowej 33 212,30 zł

754 75412 4210 Doposażenie wozu bojowego OSP Długa Kościelna 4 000,00 zł
zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ulicy Zgody 3 000,00 zł

600 60016 6050
Wykonanie podbudowy ul. Morelowej w Kazimierowie na 

odcinku od ul. Orzechowej do ul. Śliwkowej 
18 890,82 zł

754 75412 4210
Doposażenie samochodu gaśniczego jednostki OSP Długa 

Kościelna
2 100,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

754 75412 4210 Doposażenie samochodu straży pożarnej w Długiej Kościelnej 1 634,00 zł
zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

600 60016 6050 Poprawa stanu dróg dojazdowych do posesji 9 263,53 zł

900 90095 6050 Inwestycje remontowe świetlicy w Deśnie 13 000,00 zł

900 90095 4210 Zakup sprzętów i wyposażenia świetlicy w Deśnie 3 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie wozu bojowego dla OSP w Długiej Kościelnej 1 000,00 zł
zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

801 80101 4210
Doposażenie pracowni chemicznej w Szkole Podstawowej w 

Cisiu
773,84 zł

921 92109 4270 Modernizacja budynku świetlicy w Michałowie 20 597,00 zł

921 92105 4300 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 3 000,00 zł

754 75412 4210
Zakup wyposażenia wozu bojowego dla OSP w Długiej 

Kościelnej
1 500,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

921 92109 4210 Zakup paliwa do traktorka - kosiarki w Michałowie 1 000,78 zł

754 75412 4210
Doposażenie wozu strażackiego dla Straży Pożarnej w Długiej 

Kościelnej
1 000,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

926 92605 4300 Promocja sportu i kultury 2 000,00 zł

900 90095 6050
Rozbudowa i wyposażenie placu zabaw na działce nr 133 we 

wsi Mrowiska
12 682,80 zł

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Łowickiej w stronę ul. 

Kanadyjskiej
18 955,92 zł

754 75412 4210 Doposażenie wozu bojowego dla straży OSP Długa Kościelna 3 000,00 zł
zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

900 90095 6050 Modernizacja terenu przy ul. Rynek w Okuniewie 20 212,30 zł

851 85121 6050
Modernizacja budynku gminnego przy ul. Stanisławowskiej 28 w 

Okuniewie
20 000,00 zł

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia wzdłuż drogi krajowej nr 2 od ul. 

Warszawskiej do stacji paliw SHELL po stronie chodnika 
13 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie wozu bojowego dla OSP Długa Kościelna 2 843,65 zł
zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ul. Królowej Jadwigi 20 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Bitwy Warszawskiej 14 100,03 zł

600 60016 6050 Nałożenie nakładki asfaltowej na ul. Inżynierskiej 24 000,00 zł

754 75412 4210 Wyposażenie wozu strażackiego w Długiej Kościelnej 1 172,90 zł
zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Kawki (dz.ew. nr 66) - 

droga gminna dł. ok 400 m.
11 418,76 zł

754 75412 4210
Doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Długiej Kościelnej 
2 000,00 zł

zmiana klasyfikacji                         

z § 6060 do § 4210

921 92105 4300
Piknik Rodzinny w Michałowie (impreza organizowana na koniec 

czerwca dla dzieci z Michałowa oraz Zagórza)
1 500,00 zł

22 700 70005 4300 Żwirówka Wytyczenie geodezyjne drogi w m. Żwirówka 11 138,81 zł

541 016,28 zł

10 Józefin

11 Kazimierów

12
Królewskie 

Brzeziny

13 Krzewina

14 Michałów

15 Mrowiska

16 Nowy Konik

17 Okuniew

21 Zagórze

Razem

18 Stary Konik

19
Wielgolas 

Brzeziński

20
Wielgolas 

Duchnowski



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki 1 219 200,00 0,00 1 605 000,00

1. 600 60004 2310
Miasto stołeczne Warszawa - 

dofinansowanie linii autobusowej 704
450 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Mińskiego: 300 000,00

Przebudowa drogi 2203W Wielgolas 

Brzeziński-Desno-Chobot-Kąty 

Goździejewskie Drugie - (gr. powiatu) 

polegająca na budowie chodnika od km 

2+360 do km 2+690, etap I

200 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - 

Okuniew-Halinów-Brzeziny- do DK 2 od km 

2+980 do km 6+787

50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - 

Okuniew-Halinów-Brzeziny- do DK 2 

polegająca na budowie chodnika z 

dopuszczeniem ruchu rowerowego od km 

0+440 do km 2+000

50 000,00

3. 750 75020 2710

Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu 

Mińskiego z zakresu administracji 

architektoniczno - budowlanej

110 000,00

4. 754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej o podwyższonych 

parametrach technicznych wyposażonego w 

wideorejestrator 

30 000,00 zmiana nazwy

5. 754 75405 2300

Komendy Powiatowe Policji - nagrody za 

osiągnięcia w służbie oraz rekompensatę 

pieniężną za czas służby przekraczający 

normę

10 000,00

6. 754 75410 6170

Dotacja dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim na projekt pn. "Modernizacja 

systemu łączności radiowej"

5 000,00 zmiana nazwy

7. 801 80103 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
50 000,00

8. 801 80104 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
600 000,00

9. 801 80106 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
50 000,00

10. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury - dotacja 

podmiotowa na działalność statutową
990 000,00

11. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w Halinowie  - dotacja 

podmiotowa na działalność statutową
229 200,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

2. 600 60014 6300

Załącznik Nr 6                                                                         

do Uchwały Nr VII.71.2019                                          

Rady Miejskiej w Halinowie                        

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym                                                                  

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

Uwagi



Nazwa jednostki 1 222 000,00 0,00 265 000,00

1. 801 80104 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka", "Magiczny Królewiec" - 

dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych

602 000,00

2. 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska, "Wesoły Maluch"  - dotacja 

podmiotowa zgodnie z ustawą  o 

finansowaniu zadań oświatowych

120 000,00

3. 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe - organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych do 

szkół

35 000,00

4. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka", "Magiczny Królewiec" i 

Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska, "Wesoły Maluch" - kształcenie 

specjalne dzieci niepełnosprawnych zgodnie 

z ustawą o  finansowaniu zadań 

oświatowych

500 000,00

5. 851 85154 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej

20 000,00

6. 852 85230 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu wsparcia żywnościowego 

dla osób ubogich i bezdomnych z terenu 

Gminy Halinów

10 000,00 nowe zadanie

7. 854 85412 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu organizacji wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej

20 000,00

8. 926 92605 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu kultury fizycznej
180 000,00

2 441 200,00 0,00 1 870 000,00Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII.71.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok:

W zakresie dochodów budżetowych dokonano następujących zmian w niżej wymienionych rozdziałach
klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 60078 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2.176.379,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu
państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej nr 220401W w miejscowości Budziska i Zagórze w Gminie
Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 2,039 km”.

Rozdz. 85501, 85502  – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 24.000,00 zł stosownie
do przewidywanego wykonania wpływów z odsetek bankowych oraz z rozliczeń z lat ubiegłych (nienależnie
pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych) w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Halinowie.

Rozdz. 85505 – zwiększono plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł stosownie do przewidywanego wykonania
wpływów z tytułu opłat stałych i opłat za wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku Kraina Smyka.

Rozdz. 92195 – zwiększono plan dochodów w § 6260 o kwotę 220.000,00 zł z tytułu środków
z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - kulturowego przystanku na
szlaku Wielkiego Gościńca Litewskiego”.

W zakresie wydatków budżetowych dokonano następujących zmian w niżej wymienionych
rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 60016 – wprowadzono plan wydatków w kwocie 150.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej nr 220401W w miejscowości Budziska i Zagórze
w Gminie Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 2,039 km – wydatki poza projektem”.

Rozdz. 60078 – wprowadzono plan wydatków w kwocie 2.720.475,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej nr 220401W w miejscowości Budziska i Zagórze
w Gminie Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 2,039 km”, w tym: 2.176.379,00 zł z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa i 544.096,00 zł wkład własny gminy.

Rozdz. 75404 – w ramach planowanej dotacji dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim
zmieniono nazwę dofinansowanego zadania na: „Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej
o podwyższonych parametrach technicznych wyposażonego w wideorejestrator”.

Rozdz. 75410 – w ramach planowanej dotacji dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Mińsku Mazowieckim zmieniono nazwę dofinansowanego zadania na: „Dotacja dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim na projekt pn. "Modernizacja systemu łączności
radiowej".

Rozdz. 75412 – zmiana klasyfikacji budżetowej zadania pn. „Doposażenie samochodu strażackiego jednostki
OSP w Długiej Kościelnej” z wydatku inwestycyjnego § 6060 na wydatek bieżący § 4210.

Rozdz. 85202, 85230 – przeniesienie kwoty 10.000,00 zł z rozdz. 85202 do rozdz. 85230 § 2360, w związku
z  planowanym przekazaniem do realizacji organizacji pozarządowej zadań z zakresu wsparcia żywnościowego
dla osób ubogich i bezdomnych z terenu Gminy Halinów.

Rozdz. 85501, 85502, 85508 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 24.000,00 zł celem uzupełnienia
brakujących środków na zwroty do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie pobranych świadczeń
wychowawczych i rodzinnych za rok ubiegły wraz z odsetkami oraz na opłaty za pobyt małoletnich dzieci
w rodzinach zastępczych.

Rozdz. 85505 – wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku
Kraina Smyka” w kwocie 130.000,00 zł.

Rozdz. 90015 – zwiększono plan wydatków o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. „Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów”.

Rozdz. 92195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 275.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania



inwestycyjnego pn. „Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - kulturowego przystanku
na szlaku Wielkiego Gościńca Litewskiego”, w tym: 220.000,00 zł środki z Ministerstwa Kultury
i Dziedzictwa Narodowego i 55.000,00 zł środki własne gminy.

Wartość przychodów określono na łączną kwotę 12.653.096,00 zł, w tym: pożyczka w wysokości
4.600.000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 8.053.096,00 zł.

Skorygowano źródła finansowania planowanego w kwocie 10.493.096,00 zł deficytu budżetu, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 4.600.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie
5.893.096,00 zł.

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie uległy stosowne tabele stanowiące załączniki
do uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok.




